
   

Regionrådet 
Austrheim, Fedje, Gulen, Lindås, Masfjorden, 
Meland, Modalen, Osterøy, Radøy 

 

Deltakarliste - Nordhordlandsting 28. januar 2016 kl. 17:00 – 20:30 

Strilatun, Seim 

Tema: Kommunereforma 

Kommune Namn  E-post 

Austrheim (6) Per Lerøy, ordførar AP per.leroy@austrheim.kommune.no 

Anne Dahle Austrheim, varaordførar Krf annedahleaustrheim@gmail.com 

Siri Kaland Ap sikaland@gmail.com 

Jan Erik Espelid V janesp@hfk.no 

Jorund Stellberg H jorund.stellberg@gmail.com 

Jan Olav Osen, rådmann  jan.olav.osen@austrheim.kommune.no 

    

Fedje (1) Roy Asle Tungeland, varaordførar Krf roy.asle.tungland@fedje.kommune.no 

    

Gulen (7) Hallvard Oppedal, ordførar Sp hallvard.oppedal@gulen.kommune.no 

Odd Harald Eide, varaordførar Ap oddeid@online.no 

Ivar Eide H  

Helga Irene Ellingsen Sp helga.ellingsen@masfjorden.kommune.no 

Bjarte Undertun V   

Ingolf Wergeland   

Reidun Halland, rådmann  Reidun.halland@gulen.kommune.no 

    

Lindås (11) Astrid Aarhus Byrknes, ordførar Krf ordforar@lindas.kommune.no 

Nina Bognøy, varaordførar Ap nina-ys@online.no 

Odd Leif Mjøs Krf odd.leif.mjos@lindas.kyrkja.no  

Bjarte Vatnøy Frp bjarte@vatnoy.no 

Leif Hosøy Sleire Krf leif.sleire@online.no 

Nina Stabell Øvreås Frp Nina.Ovreas@lindas.kommune.no 

Anna K. Valle Sp jakvalle@online.no 

Jarle Vassdal Sp jarl-vas@online.no 

Dag Hugaas Ap d.hugaas@online.no 

May Eva Sandvik H may.eva.sandvik@lindas.kommune.no 

Sveinung Toft V sveinung.toft@masfjorden.kommune.no 

Ørjan Raknes Forthun, rådmann  Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no 

    

Masfjorden (8) Karstein Totland, ordførar H Karstein.totland@masfjorden.kommune.no 

Torill Torsvik Størkersen, varaordførar Ap torill@vestablikk.no 

Frode Langhelle H frode.langhelle@bkk.no 

Siri Tangedal Kratzmeier Krf siri@ingenuity.no 

Geir Egil Haugsvær Sp geir.egil.haugsver@nettstar.as 

Jane-Judith Sandnes Krf  

Egil Kvingedal V Egil.Kvingedal@masfjorden.kommune.no 

Svein Helge Hofslundsengen, rådmann  Svein-helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no 

    

Meland (8) Øyvind Oddekalv, ordførar Ap oyvind.oddekalv@meland.kommune.no 

Nils Marton Aadland, varaordførar H nils.marton.aadland@meland.kommune.no 

Marit S. Jøssang Krf marit.samnoy.jossang@meland.kommune.no 

Sigmund Larsen Frp sigmund.larsen@meland.kommune.no 

Per Kristian Holmetun  Sp per.kristian.holmetun@meland.kommune.no  

Anne Grete Eide Ap anne.grete.eide@meland.kommune.no 

Leif Johnsen  MDG leif.johnsen@meland.kommune.no 

Ingvild Hjelmtveit, rådmann  ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no 
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Modalen (5) Tom Kristian Thorsen, ordførar So tom.kristian.thorsen@modalen.kommune.no 

Kristin Nåmdal, varaordførar Sa kristin.namdal@meland.kommune.no 

Linda Neset So lindaneset@gmail.com 

Kjetil Eikefet Sa kjetil.eikefet@lindas.kommune.no 

Øivind Olsnes, rådmann  Oivind.olsnes@modalen.kommune.no 

    

Osterøy (4) Jarle Skeidsvoll, ordførar Krf jarle.skeidsvoll@osteroy.kommune.no 

Alf Terje Mortensen, varaordførar Frp alftmo@gmail.com 

Johannes Haugland Sp johannes.haugland@yahoo.no 

Kjersti Ingolvsdotter Vevatne V kjeve70@gmail.com 

    

Radøy (8) Jon Askeland, ordførar Sp jon.askeland@radoy.kommune.no 

Vidar Grindheim H Vidar.grindheim@industriutviklingvest.no 

Anne Berit Bø Palmesen Sp abbpalmesen@yahoo.no 

Else Marie Skartveit Dale Krf emsdale@online.no 

Kirsti Gjetle Floen Ap k-floen@bkkfiber.no 

Kenneth Taule Murberg H kenneth.murberg@me.com 

Torill Helland AP Torill.Helland@radoy.kommune.no 

Jarle Landås, rådmann  jarle.landas@radoy.kommune.no 

    

Solund Gunn Åmdal Mongstad, ordførar SP Gunn.Amdal.Mongstad@solund.kommune.no 

    

KS konsulent Åsbjørn Vetti   

Fylkesmannen Ole Bakkebø   

KS Hordaland Victor Ebbesvik   

    

NUI (5) 
Region 
Nordhordland 

Rune Heradstveit, dagleg leiar   

Bent Gunnar Næss   

Bjørg Rydland   

Tonje Husum Aarland   

Kari Evensen Natland   
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